
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
                                                         ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ     

ТРЕТЬЯ СЕССИЯ СОБРАНИЯ  ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ №7
от  30.10.2015 г.

Рассмотрев  предложение  исполняющего  обязанности  Главы  Миасского  городского
округа  Г.А.  Васькова   об  определении  формы торгов   на  право  заключения  договора  на
установку и эксплуатацию рекламной конструкции на недвижимом имуществе, находящемся
в  муниципальной  собственности  Миасского  городского  округа,  или  имуществе,  которым
органы  местного  самоуправления  Миасского  городского  округа  вправе  распоряжаться  в
соответствии  с  действующим  законодательством,  учитывая  рекомендации  постоянной
комиссии  по  вопросам  экономической  и  бюджетной  политики,  в  соответствии  с
Федеральным законом от 13.03.2006 г. №38-ФЗ «О рекламе», руководствуясь Федеральным
законом от  06.10.2003  г.  №131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного
самоуправления  в  Российской  Федерации» и  Уставом Миасского  городского  округа,
Собрание депутатов Миасского городского округа
РЕШАЕТ:

1.   Определить  форму  торгов   на  право  заключения  договора  на  установку  и
эксплуатацию  рекламной  конструкции  на  недвижимом  имуществе,  находящемся  в
муниципальной  собственности  Миасского  городского  округа,  или  имуществе,  которым
органы  местного  самоуправления  Миасского  городского  округа  вправе  распоряжаться  в
соответствии  с  действующим  законодательством  согласно  приложениям  к  настоящему
Решению.

2.  Администрации  Миасского  городского  округа  провести  торги  в  порядке,
предусмотренном Решением Собрания депутатов Миасского городского округа от 27.09.2013
года  №  7  «Об  утверждении  Положения  «О  порядке  организации  и  проведения  торгов
(конкурсов,  аукционов)  на  право  заключения  договора  на  установку  и  эксплуатацию
рекламной  конструкции  на  недвижимом  имуществе,  находящемся  в  муниципальной
собственности  Миасского  городского  округа,  или  имуществе,  которым  органы  местного
самоуправления  Миасского  городского  округа  вправе  распоряжаться  в  соответствии  с
действующим законодательством».

3. Настоящее Решение опубликовать в установленном порядке.
4. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по

вопросам экономической и бюджетной политики.

Председатель Собрания депутатов                                                                            Е.А. Степовик

Об  определении  формы  торгов  на  право
заключения  договора  на  установку  и
эксплуатацию  рекламной  конструкции  на
недвижимом  имуществе,  находящемся  в
муниципальной  собственности  Миасского
городского  округа,  или  имуществе,  которым
органы  местного  самоуправления  Миасского
городского  округа  вправе  распоряжаться  в
соответствии с действующим законодательством

consultantplus://offline/ref=E8337291D835F73008396D874BE2A7B86387E38F3BD8F7FCB03F7C360290ED98m317D
consultantplus://offline/ref=E8337291D835F7300839738A5D8EFAB5638DBA843ADFFCA2EF60276B55m919D

